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Ølvegata ‑ Romslig 
hjørneleilighet med 2 
soverom. Kort veg til alle 
sentrumsfunksjoner
Romslig hjørneleilighet i 1 etg
2 soverom
Parkering
Lave felleskostnader
Sentral og attraktiv beliggenhet
Mulighet for snarlig overtakelse

Velkommen på visning !

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 850 000,‑
Omkostn.:	 Kr 47 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 897 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 500,‑
Selger:	 Aage Nilssen
	 Greta Lisbeth Green

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1950
BRA‑i/    BRA Total	  83/    87 kvm
Tomtstr.:	 1666.7 m²
Soverom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 197, bnr. 969
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1708250034

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990



3Ølvegata 25C

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Plantegning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49

Kommunale avgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55

Sameie info . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56

El-rapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

Midl.brukstillatelse/ ferdigattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62

Bygningsskisser . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76

Matrikkelrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87

Tinglyst festekontrakt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

Tinglyst seksjonering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95

Planopplysninger . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111

Reguleringsplankart  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 124



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 83 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 87 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 83 m² 1. Etasje
BRA‑e: 4 m² 1. Etasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Terrasse‑ og balkongareal

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ekstern bod er tatt med som BRA‑e i ny arealstandard, men er ikke medtatt i gammel  
arealstandard.
Dagens bruk av boligen er ikke i samsvar med byggegodkjente tegninger: Leiligheten  
er ikke oppført slik den er tegnet på tegningene undertegnede har mottatt. Om  
kommunen er varslet om endingene er ukjent og bør undersøkes nærmere.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1666.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Grunneier/     bortfester: Steinkjer kommune
Årlig festeavgift: 1099,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2034
Festekontrakten utløper: 2055
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 2055. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Felles festetomt for eierseksjonssameiet.
Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
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